
Neujahrs Winter- Osterschinken Herbstpreis
Schießen Schießen Schießen Schießen

Rang Zuname Vorname Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt
1 Schneider Martin 25 25 25 75
2 Schulz Josef 12 15 20 11 58 1 25 25

3 Wiedermann Gernot 25 15 40 2 20 45

4 Gepperth Stefan 20 12 32 3 15 60

5 Schweighofer Franz 11 11 8 30 4 12 72

6 Woditschka Herbert 10 11 9 30 5 11 83

7 Bittner Johann Edi 15 9 24 6 10 93

8 Klausz Brigitte 12 15 27 7 9 102

9 Ehn Selina 20 20 8 8 110

10 Summerauer Raphaela 20 20 9 7 117

11 Vevera Peter 10 7 17 10 6 123

12 Salomon Manfred 12 12 11 5 128

12 Kössler Andreas 10 10 12 4 132

14 Zechmeister Helmut 10 10 13 3 135

15 Badstöber Martin 9 9 14 2 137

16 Krammer Robert 8 8 15 1 138

17 Wöber Gerhard 6 6 15 / 138

Brenner Harald 0
Haslinger Rainer 0

93 102 123 110
Bei Punktegleichheit der ersten drei zählt das Winterschießen
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